

Køle-Møller A/S
H.C. Ørsteds Vej 39C, 1879 Frederiksberg C.

CVR-nr. 89 87 07 12

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2018.



Michael Mardahl Amstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køle-Møller A/S H.C. Ørsteds Vej 39C 1879 Frederiksberg C. Telefon: 35376666 Telefax: 35371615 Hjemmeside: www.kole-moller.dk CVR-nr.: 89 87 07 12 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Mardahl Amstrup, Formand Lise Jeanne Møller Allan Møller
Direktion	Per Møller Allan Møller
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Alda Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af hårde hvidevarer og dermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.272.244 kr. mod 9.932.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.515.979 kr. mod 126.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et fortsat meget konkurrencepræget marked, men qua selskabets meget stærke fundament og udbredte kundeloyalitet, forventes god udvikling i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	11.272.244	9.932
Andre eksterne omkostninger	-3.949.479	-3.721
1 Personaleomkostninger	-5.364.316	-6.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.209	-20
Driftsresultat	1.953.240	175
2 Finansielle omkostninger	-9.910	-9
Resultat før skat	1.943.330	166
3 Skat af årets resultat	-427.351	-40
Årets resultat	1.515.979	126
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	1.015.979	0
Disponeret fra overført resultat	0	-374
Disponeret i alt	1.515.979	126
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	400.000	0

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andelslejligheder	8.465.000	8.465
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	55
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.515.000</u>	<u>8.520</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.515.000</u>	<u>8.520</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>12.740.781</u>	<u>14.391</u>
Varebeholdninger i alt	<u>12.740.781</u>	<u>14.391</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.922.634	1.979
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.297.792	1.284
Andre tilgodehavender	<u>1.012.066</u>	<u>868</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.232.492</u>	<u>4.131</u>
Likvide beholdninger	<u>1.739.475</u>	<u>1.838</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.712.748</u>	<u>20.360</u>
Aktiver i alt	<u>28.227.748</u>	<u>28.880</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
6 Reserve for opskrivninger	6.492.651	6.493
6 Overført resultat	13.625.050	12.610
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Egenkapital i alt	<u>21.617.701</u>	<u>20.603</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.760.846	1.741
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.760.846</u>	<u>1.741</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	4.760	0
Selskabsskat	407.176	13
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>411.936</u>	<u>13</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.178.791	5.682
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.501	52
Selskabsskat	13.288	77
Anden gæld	1.151.685	712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.437.265</u>	<u>6.523</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.849.201</u>	<u>6.536</u>
Passiver i alt	<u>28.227.748</u>	<u>28.880</u>

7 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.081.154	5.746
Pensioner	0	3
Andre omkostninger til social sikring	61.570	62
Personaleomkostninger i øvrigt	221.592	205
	5.364.316	6.016
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 12	 12
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.910	9
	9.910	9
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	407.176	13
Årets regulering af udskudt skat	20.175	27
	427.351	40
4. Andelslejligheder		
Kostpris 1. juli 2017	141.088	141
Kostpris 30. juni 2018	141.088	141
Opskrivninger 1. juli 2017	8.323.912	8.324
Opskrivninger 30. juni 2018	8.323.912	8.324
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	 8.465.000	 8.465

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	5.612.579	5.613
Kostpris 30. juni 2018	5.612.579	5.613
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-5.557.370	-5.538
Årets af-/nedskrivninger	-5.209	-20
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-5.562.579	-5.558
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	50.000	55

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2017	1.000.000	6.492.651	12.609.071	500.000
Årets overførte overskud	0	0	1.015.979	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	500.000
Egenkapital 30. juni 2018	1.000.000	6.492.651	13.625.050	500.000

Aktiekapitalen består af 20 aktier a 50.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 - 6 måneder, svarende til en lejeforpligtelse på t.kr. 230.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ALDA Holding ApS, CVR-nr. 28308558 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr 304.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
